[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
  «ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №54
	​​​​15.10.2020  года
	554   54 54

х. Грушевка

	     О внесении изменений в постановление № 53 от 08.10.2020 года  «О начале отопительного периода 2020-2021 годов на территории Грушево-Дубовского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, п. 4.2 части 1 статьи 17  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (п. 1.1 статьи 12 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» - для сельских поселений), пунктом 5 раздела II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 (ред. от 15.09.2018) и в целях обеспечения согласованных действий предприятий жилищно-коммунальной отрасли поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 08.10.2020 №53«О начале отопительного периода 2020-2021 годов на территории Грушево-Дубовского сельского поселения следующее изменения:
· установить для детских дошкольных учреждений дату начала отопительного периода 2020 - 2021 годов с  «15»  октября 2020 года (по заявкам руководителей в теплоснабжающие организации и при наличии технической возможности подключения).
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Администрации поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы  администрации

Грушево-Дубовского
 сельского поселения                                                   Л.Н. Калашникова